
ZARZĄDZENIE  NR 1755/2004
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2004 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania zawartej aktem notarialnym Rep. A. nr 
1088/2000  z dnia 28 marca 2000 roku z Klubem Sportowym „Grzegórzecki”.

Na podstawie  art. 30 ust.1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa 
– zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania zawartej z Klubem Sportowym 
Grzegórzecki aktem notarialnym Rep. A. Nr 1088/2000 z dnia 28.03.2000 roku zmienionej 
umową Rep. A. nr 4900/2001 z dnia 19.12.2001 roku dotyczącej oddania w użytkowanie na 
okres 25 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 413/1 o pow. 2 ha 62 a 22 m² obręb 5 jedn. ewid. Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą Kw nr 75464, w ten sposób że: 

w § 2 ust.3 lit.f ). umowy o oddaniu w użytkowanie z dnia 28 marca 2000 roku  po 
wyrazach „w dzierżawę i najem”  dodaje się wyrazy „innym osobom, na różne cele, w tym 
również nie związane bezpośrednio z prowadzeniem działalności sportowej”,

w § 2 ust. 3 dodaje się zapis pod literą j ). o treści: „Klub Sportowy „Grzegórzecki” 
jest uprawniony do dysponowania przedmiotową nieruchomością na cele budowlane”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


